令和 5年 8月 18日

白岡ニュータウン自治会

会員各位

自治会長 小田木 文 雄

総務部長 河 口 由紀子

白岡ニュータウン自治会の「事務局員」を募集します！

平素より自治会活動に対しまして格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

このたび、下記の要領にて、「事務局員」を募集いたします。

記

1、業務内容   住民対応および対外折衝

2、勤務時間   月～金 9：00～16：00 （休憩時間 12：00～13：00）

         土   9：00～12：00

上記のうち週 3日程度。なお水曜日と日祝日は休みです

3、勤務場所   自治会事務局（2丁目集会所内）

4、契約形態   業務委託

5、応募要件   パソコンスキル（Word、Excel、PowerPoint）

6、募集者    白岡ニュータウン自治会会長 小田木文雄

7、応募期間   令和 5年 8月 20日～9月 15日（必着）

8、応募方法   自治会事務局に履歴書（写真貼付）を郵送もしくは持参してください

・郵送の場合：新白岡 2－17－14 白岡ニュータウン自治会事務局

「白岡ニュータウン事務局員募集係」宛

・持参の場合：２丁目自治会事務局

 ※提出いただいた履歴書は個人情報保護法に則り適切かつ厳重に管理いたします

また、不採用の場合は当方において適切に破棄処分いたします（返却をご希望の場合

は事前にお申し出ください）

9、問い合わせ先  自治会事務局（電話 93-5133）

業務委託契約の詳細につきましては、委細面談にてお知らせいたします。

 以上